
6 76 7

 zbytek uplynulými léty vybledl –, ale každý večer před 

usnutím se stále ráda dívala na maminčin překrásný 

snímek.

Chloe zapnula kufr a pískla na Charlieho. „Tak po-

běž, kamaráde!“ zavolala.

Buch-buch-buch-buch. Když Chloe táhla kufr po 

schodech, duněl tak hlasitě, až tatínek vystrčil hlavu 

ze svého pokoje, aby se podíval, co má všechen ten 

randál na svědomí. „Hej! Byl bych ti ten kufr snesl 

dolů!“ křikl na ni.

„To je dobrý! Zvládnu to!“ odpověděla Chloe. Jak-

mile dorazila do přízemí, přisunula kufr na kolečkách 

k e vstupním dveřím, kde už předtím nechala batoh 

a  sportovní pytel nacpaný psím žrádlem, vodítkem 

a  miskami. Byla šťastná, že se tátovi podařilo najít 

hotel, kde s nimi bude moc t být i Charlie. Následu-

jících pár minut, kdy s taťkou plnili auto věcmi, sply-

nulo v  jednu rozmazanou šmouhu. Potom Chloe 

usadila Charlieho do jeho speciálního pelíšku na 

zadním sedadle, vyškrábala se do vozu a připoutala 

se. Už je skoro čas jet!

„Připravená?“ chtěl vědět táta.

„Připravená!“ odpověděla.

„V tom případě vyrážíme!“ prohlásil tatínek a roz-

jel se po příjezdové cestě. Chloe se natáhla ke svému 

batůžku, aby ještě jednou zkontrolovala jeho vnitřní 

kapsu. Věděla, že sbalila i Charlieho léky – vlastně to 

byla první věc, kterou zabalila –, ale chtěla si být na-

prosto jistá, než budou daleko v horách.

„Máš všechno?“ zeptal se tatínek a rychle ke Chloe 

zalétl pohledem.

„Ano,“ odpověděla. „Aspoň myslím. A jestli jsem 

si něco zapomněla, budu se bez toho muset obejít.“

Tatínek se zasmál. „Strávíme víkend ve tříhvězdič-

kovém resortu v Poconos, nejedeme na horskou expe-

dici,“ upozornil ji. „Kdybys cokoli potřebovala, bude 

tam všude spousta obchodů.“

„Díky, tati – já vím,“ řekla Chloe. „Jenom chci, aby 

bylo všechno dokonalé!“

Chloe se zhluboka nadechla a přitom ucítila vůni 

zakrslé borovičky, kterou s tatínkem koupili jako pře-

kvapení pro Jessicu a  Sandy. Ostrá borovicová vůně 

naplnila celé auto, které rázem působilo ještě víc před-

vánočně.

„Nemůžu uvěřit, že je to konečně tady,“ pozname-

nal tatínek a přerušil tak ticho. „Těšíš se?“


